СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

12.02.2020  №35/4

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского от 16.05.2018 №14/3

В соответствии с Законом города Москвы от 20 ноября 2019 года №31

«О внесении изменений в статьи 13 и 14 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

и статьи 8.2 закона города Москвы от 17 декабря 2014 года №64 «О мерах по

противодействию коррупции в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 16 мая 2018 года №14/3 ««О порядке

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности, на официальных сайтах

органов местного самоуправления муниципального округа Проспект

Вернадского и представления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»: пункт 2

решения признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                               А.И. Сухоруков